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„Jedno miasto – jedna kultura” to projekt, który wspólnie zaczynają realizować Dom Narodowy i czeskocieszyński
Ośrodek Kultury „Strzelnica”. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską i realizowany będzie do końca
października 2010 r. Wesprze realizację działań kulturalnych, zarówno tych międzynarodowych, które organizują
wspólnie „Strzelnica” i Dom Narodowy, jak i mniejszych przedsięwzięć. Projekt sfinansuje także uzupełnienie
technicznego wyposażenia obu placówek. Zakupione zostaną np. drukarka do drukowania plakatów czy stoły,
krzesła, oświetlenie oraz największa inwestycja - telebim.
Znajdą się też pieniądze na wspólną promocję imprez, nie tylko tych realizowanych razem.

–Będziemy dawać do restauracji wspólne tygodniowe „menu kulturalne” i rozwieszać wspólne plakaty – wyjaśnia 
dyrektor „Strzelnicy”, Olga Humplíková – W każdym tygodniu będzie jeden plakat, na którym będzie zarówno
oferta Domu Narodowego, jak i „Strzelnicy”. Wspólnie, obok siebie, żeby było to widoczne - będą informacje nie
tylko o tych dużych, znanych imprezach, ale też i o mniejszych, np. koncerty w Jazzklubie albo jakieś projekcje
filmowe czy inne imprezy.

Jak dodaje, na ich imprezach gości coraz więcej osób z Polski, szczególnie chętnie odwiedzają Jazzklub, bo w
Cieszynie nie ma podobnego miejsca. –Mamy bardzo  szeroki zakres działalności – opowiada Humplíková –
poczynając od kółek zainteresowań czy akcji dla szkół, przez koncerty, przedstawienia, wystawy czy bale aż po duże
imprezy, jak organizowane wspólnie z polską stroną Skarby z Cieszyńskiej Trówły, Międzynarodowa Dekada Muzyki
Organowej, Chóralnej i Kameralnej i inne. Należy do nas Jazzklub, kino Central, obserwatorium astronomiczne.

Jak na razie, dopóki nie ruszy wspólna kampania promocyjna, informacje o „Strzelnicy” i organizowanych tam
imprezach znajdziemy na stronie www.kassct.cz. 
 

Zdj. Kultura to najlepsze pole współpracy – uważa Olga Humplíková, dyrektor „Strzelnicy”. /fot. E.Przyczko/
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